actame in am fili si bn no dolt emari cu huc moena no
minuit ei honore forte hunc nascit ubi q mheres filie z
non hui mheribz ut bn testur huc h mheribz ridit bn
vero mme

De vita corporis scti Thome apli. Cap. 28.

Huc in undie plibz etatis vsq p hia v dicitur deit in reg^m
malis illis in citate camahie finat in magno templo corpa
bassim Thome apli in capsu horifica vbi martirizatus fuit
z pte pte per modicu tpr elapsu fuit toto infide z religioe
vana sicut ad pessimu genalium ritum ppsus nec attendunt
aut venerat reliqae scti apli ubi gentes qmte eis emdes
facile ac mirificu solet pstaie bnficium ne infic narabo ptrae
historias pz Ogero dicit Danoy has trae acqsimisse z abe-
neatoz sctoz reliqaz scti apli pfecta spectabilem etiaz qstru-
isse ac m^o ca reponi illustrissimo luculo femie anno auge-
ro que decenter ornato scti corpa Na dem pa tempa tcon-
toz anoz assinos abstruisse feretoz cu corpore scti in edis-
sam civitate mesopotamie in qua et h quosda m^o civitaz
fuit m^o q p p sevaginta tres anos repositu corpa sua
fuissem eam restricu z in emade repositioe ita signu
dimiserut isti z ad huc sunt exferetri loculu dextro depen-
dere brachiu cu manu qua credit terigisse pia resurgent
vulnea eadem vo manz solet huc hodie sine be curie tale
manifestale miraculu dnde du ptes Argatae dicit dextis suis
eas miramero fmae qstru huc inde eam ponat abe cur-
tule in apli man q curie eventibz etiam pting sub dno
hore tpr fieti longi falsitate dicit sibi resnat sicut
recepti dicit Isti hinc dei beneficio ingrati z diabolica illusio-
ne cecati miserabilis paginar hadin har ead statuerut ultra
mire magnitudine simulachra exqmbz dno q mltu magis
e alijs appet homo sedens in alto solio adornatus aureis
oleferis z lapidis p^ose huc q sibi ad collum suspensa p-
ornatu mltis tinctoia p^ose gemme z amo steva ad hoc
aut ydolu adoradu qstunt pegni aremor z ppinge palq in

[Marginal notes on the left edge of the page, partially cut off]

facit maiori copia et feruaciori deuotione quam christum ad sanctum
Jacobum in galacia quam multi corporum pugnacione ut
solent erigere palpebras ne forte deuoto eis irimideat
alii de ipse deuientes supradicti in ad terram nisi quod passim
sunt super cadunt genibus non nulli qui deuota et spiritus
semetipos per uia pugnacionis lanceas et contrectant uirum
neribus inter maioribus sanctis uulnibus et per singula
corpore loca et dum in ydolum ueniunt exarsu frustum de
carne ipsa in ydolum picunt et blisq durioribus plagis se
castigant aut qui etiam ibidem spontaneae per se in ci-
munt Insolempnitatibus sic fit in dedicacione seu in dedica-
cione simulacrorum fit quocumque in totius regni et duci
ad passionem maioris ydolum per circumuallat in curru pa-
osissime motus amulibus portato et procedit in magno
modo esse puella bina et bina ordinatissime catantee
succedit quod psalteris musicorum instrumentis dantis sim-
phorans quos ordine sub sequitur curru cui ex facibus
adungit se pugnorum etiam ibi qui sunt in supra destina-
bilis nec aliqui dicti deuota instigatione picunt
se sub uoce eius procedunt ut sibi frangat crura ut bra-
chia laca ut dorsa nec non et colla obrenentur ydoli a quo
remuneratione spant in paradiso celesti curru conducta pas-
sione et ydolo ad suum locum in templo reposito multiplicat
coram simulacris inter plageant et sese occidentium nisi
quod credi sit facile ut quibus in buca tali solempnitare in
benedicat plura que ducetorum corpora occisorum et assistentes a-
mici et pugnari talium dyaboli martirum cum magna musicor-
um melodia catantee quodam orones in sua lingua offerunt
ydolis totum corpus De deuoto acceso regio cum corpus sit
obrenent obrenentur ydoli et assumere sibi singuli ad de-
offibus aut emicibus preliquis reputat sibi si ualione quod
quibus infortunata in tempestates et cum templum aq lacu be-
hinc finato in istum in quo picunt pugnari largissime suas